



Warszawa, dnia 03.06.2013 r.

## Wyjaśnienia

dotyczące zapytania ofertowego z dnia 21 maja 2013 r. na **wdrożenie wybranych wymagań normy PN-ISO/IEC 27001:2007** realizowanego w ramach projektu „Nowoczesne zarządzanie Wyższą Szkołą Informatyki Stosowanej i Zarządzania”, numer projektu POKL.04.01.01-00-101/11-00 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

### PYTANIA

(otrzymane drogą mailową 23,24 oraz 29 maja 2013 r.)

1. *”Czy posiadanie tylko niektórych wymienionych w zapytaniu ofertowym certyfikatów będzie spełniać kryteria punktu „Wymagania za zespół mający realizować prace”.*
2. *„W jaki sposób należy udowodnić posiadane doświadczenie (wystarczy wykaz zrealizowanych projektów, czy wymagane są referencje z każdego z wymienionych obszarów)?”*
3. *„Czy w ofercie muszą być zawarte skany wymaganych certyfikatów?”*
4. *„ Jak duże są aplikacje, które będą podlegały testom”*
5. *„Czy testy infrastruktury mają być blackbox czy może whitebox?”*

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Warunkiem spełniającym punkt zapytania ofertowego " Wymagania za zespół mający realizować prace" jest posiadanie wszystkich wymienionych w zapytaniu ofertowym certyfikatów. Powodem dla którego prosimy o wymienione certyfikaty jest zagwarantowanie sobie otrzymania ofert od podmiotów posiadających odpowiednie doświadczenie , które pozwoli w sposób prawidłowy i fachowy wykonać dla nas usługi opisane w zapytaniu ofertowym.

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE: 2

Doświadczenie należy udokumentować wykazem zrealizowanych projektów w obszarach wymienionych w zapytaniu ofertowym (referencje mile widziane).



**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE: 3**

Tak, prosimy o dołączenie skanów potwierdzających posiadanie wymaganych przez nas certyfikatów.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE: 4**

Są to aplikacje o dużych rozmiarach. Poniżej podajemy link do powyższej aplikacji:  
<https://ubi2.wit.edu.pl/>

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE: 5**

Mają to być testy blackbox.

